
 

KONTROLES GRUPA

KO SAGAIDĪT NO ŠĪ PROJEKTA

PAR JŪSU DALĪBU PĒTĪJUMĀ

VAI PIEDALOTIES
IR KĀDS RISKS?

PIRMS LĒMUMU PIEŅEMŠANAS,
LŪDZU, ŅEMIET VĒRĀ:

Gatavi?

KAS ŠIS IR PAR PROJEKTU

Visu veidu dati tiks uzglabāti drošā vidē un būs konfidenciāli.

Jūsu dalība šajā pētījumā ir pilnībā brīvprātīga. Ja piekrītat pievienoties pētījumam, jebkurā
laikā varat mainīt savas domas un atsaukt savu piekrišanu. Lai to izdarītu, jums ir jāsazinās
pa tālruni 8787.

P A L Ī D Z I  M U M S  V E I C I N Ā T  

E N E R Ģ I J A S  P I E E J A M Ī B U

Šī infografika ir paredzēta, lai palīdzētu jums izlemt, vai vēlaties
piedalīties WELLBASED pētījumā. Tajā ir aprakstīts pētījums,
ietverta svarīga informācija, kas palīdzēs pieņemt lēmumu.

Katram dalībniekam tiks piešķirts unikāls kods, kas aizstāj kontaktinformāciju,
tāpēc tajā nav iekļauti dati, kas var jūs tieši identificēt.

Savākto informāciju pētnieku grupa glabās drošā vidē, tā būs izsargāta ar
paroli un šifrēta.

Jūsu kontaktinformācija tiks glabāta droši: tai varēs piekļūt tikai WELLBASED
pētnieki.

Pētījumu ir apstiprinājusi projekta Ētikas komiteja un Veselības ministrijas
Centrālā medicīnas ētikas komiteja. Varat sazināties ar pētniekiem, ja ir
neskaidrības vai, ja jums ir nepieciešama plašāka informācija par projektu vai
ētikas jautājumiem.

WELLBASED ir pētniecības projekts, kas izstrādāts, lai atbalstītu pilsētas, sniegtu tām
instrumentus un risinājumus enerģētiskās nabadzības samazināšanai un tās ietekmei uz
cilvēku veselību un labklājību. Enerģētiskā nabadzība veidojas tad, kad mājsaimniecībām ir
grūti apmaksāt rēķinus par apkuri un elektrību un kad zemā energoefektivitāte viņu mājās var
ietekmēt viņu veselību, piemēram, kad cilvēkiem ir grūti uzturēt savas mājas pietiekami siltas
ziemā vai pietiekami vēsas vasarā.

Galvenokārt vēlamies, lai jūs nākamo 18 mēnešu laikā aizpildītu detalizētu
anketu par jūsu veselību, labsajūtu un enerģijas patēriņu 4 atsevišķos
gadījumos. Mēs noskaidrosim faktus par Jūsu mājsaimniecību (piemēram,
vecums, iemītnieku skaits, ienākumi).

Šis projekts ir saņēmis finansējumu 
no Eiropas Savienības programmas 

"Apvārsnis 2020" līguma numurs 
945097



 

KONTROLES GRUPA 

VAI IR KĀDI IEGUVUMI PIEDALOTIES
PĒTĪJUMĀ? 

VELTIET LAIKU LĒMUMA 
PIEŅEMŠANAI 

Kad būsiet iepazinies ar detalizētu informāciju par šo pētījumu, tad aicinām jūs aizpildīt
Piekrišanas formu par iesaisti pētījumā. To iespējams aizpildīt Jelgavas valstspilsētas
pašvaldībā, Zemgales reģiona kompetenču attīstības centrā, Jelgavas poliklīnikā, Jelgavas
nekustamo īpašumu pārvaldē, Jelgavas sociālo lietu pārvaldē, Jelgavas pilsētas bibliotēkā,
Jelgavas pārlielupes bibliotēkā. 

NESKAIDRĪBAS 
VAI JAUTĀJUMI?

Programmas "Apvārsnis 2020" projektu "Veselības, labklājības un līdztiesības uzlabošana,
īstenojot uz pierādījumiem balstītu pilsētu politiku, lai cīnītos pret enerģētisko nabadzību"
īsteno Jelgavas pašvaldības operatīvās informācijas centre (JPOIC).

KAS MĒS ESAM 
 

Aptauja
 1.mēnesis 

6. mēnesis

12. mēnesis

18. mēnesis

Aptauja

Aptauja

Aptauja

Ja nevēlaties dalīties savā pieredzē ar intervētāju, tad anketu iespējams aizpildīt arī
tiešsaistē. Arī šajā gadījumā saglabājam konfidencialitāti.

 

8787 

WELLBASED pārstāv 18 partneri no 10 dažādām valstīm. 

Par dalību pētījumā saņemsiet rekomendācijas kā taupīt enerģiju un pārsteiguma dāvanas
pētījuma noslēgumā. Jūsu sniegtā informācija palīdzēs labāk izprast atšķirīgu
mājsaimniecību dzīves apstākļus un pieņemt labākus lēmumus nākotnē. 

P A L Ī D Z I  M U M S  V E I C I N Ā T  

E N E R Ģ I J A S  P I E E J A M Ī B U

Šis projekts ir saņēmis finansējumu 
no Eiropas Savienības programmas 

"Apvārsnis 2020" līguma numurs 
945097

Šis projekts ir saņēmis finansējumu 
no Eiropas Savienības programmas 

"Apvārsnis 2020" līguma numurs 
945097


